
NABÍDKA 
PŮDNÍCH PROSTOR
ŠKOLSKÁ 12, 110 00 PRAHA 1



nabídka investiční příležitosti | Školská 12, 110 00 Praha 1 - Nové Město
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 3/9

Obytný čtyřpodlažní dům v  blokové zástavbě se nachází v  ulici Školská 12, Praha 1 – Nové město v  blízkosti Karlova 
náměstí. V současné chvíli je tvořen 7 bytovými jednotkami, 4 nebytovými prostory a 1 komerčním prostorem s přímým 
vstupem z ulice, který je pronajatý jako kadeřnictví.  Ve stávající úrovni střechy a fasády doplní dům 2 nové bytové jednotky 
5+kk se střešními terasami v nově vzniklém 5.NP a 6. NP. Počítá se s pravomocným stavebním povolením na výstavbu dvou 
uvedených bytových jednotek. Souhlas všech vlastníků ostatních jednotek v domu je zajištěn Smlouvou o výstavbě. Budova 
je podsklepená a nachází se v ní nově vybudované sklady.

PROBÍHAJÍCÍ ÚPRAVY: 
DOKONČENÍ 1Q 2025

• Nový bezbariérový výtah  

(v zrcadle schodiště)

• Výměna stoupaček  

(3 jádra včetně vodoměrů)

• Oprava suterénu  

(omítky, elektro, výmalba)

• Zasekání slaboproudých rozvodů ve 

společných prostorách

• Sjednocení koncových prvků elektro ve 

společných prostorách

• Revitalizace společných prostor (výmalba, 

oprava linkrusty, doplnění revizních dvířek 

a krytů rozvaděčů včetně nátěru)

• Instalace vstupního čipového systému, 

domovní telefony, zvonkové tablo

NABÍDKA INVESTIČNÍ PŘÍLEŽITOSTI

nemovitost činžovní dům s půdním prostorem 234,9 m2  
vhodným k výstavbě

adresa Školská 12, 110 00 Praha 1

cena na vyžádání

realizace půdního prostoru zajištěna Smlouvou o výstavbě, stávající vlastník  
vyřizuje stavební povolení dle přiložené studie

INVESTIČNÍ ZÁMĚR
Dům ve Školské ulici nabízí kvalitní půdní prostory pro stavební úpravu a nástavbu. V rámci povolených stavebních úprav 
lze vybudovat 2 velkorysé mezonetové byty 5+kk se střešními terasami v nově vzniklém 5. NP a 6. NP. Návrhy a detailní 
popis pro realizaci je prezentován z pohledů uliční a dvorní fasády, z pohledu příčného řezu a půdorysů obou podlaží s vý-
měrami a návrhy dispozičního uspořádání.



nabídka investiční příležitosti | Školská 12, 110 00 Praha 1 - Nové Město
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 4/9

PRAHA 1 – NOVÉ MĚSTO 
Nové Město je jednou z nejznámějších měst-

ských částí v  Praze a  zároveň historickým 

jádrem města. Nové Město bylo založeno 

Karlem IV. v  roce 1348 jako součást rozší-

ření Prahy. 

Nové Město je domovem mnoha kulturních 

institucí, jako je Národní divadlo, Národ-

ní muzeum, Stavovské divadlo a  mnoho 

dalších. Mezi nejznámější architektonické 

památky patří Pražský dům U Černé Matky 

Boží nebo Kostel svatého Cyrila a Metoděje. 

V  Novém Městě najdete mnoho obchodů, 

restaurací, kaváren, barů a klubů. Hlavními 

nákupními ulicemi jsou například Vodičkova, 

Na Příkopě a Karlovo náměstí. 

Lokalita je dobře napojena na veřejnou do-

pravu. Kromě metra jsou k dispozici tramva-

je a autobusy, které umožňují snadný přístup 

k  dalším částem města. Celkově je Nové 

Město živoucím centrem Prahy s  bohatou 

historií, kulturními zajímavostmi a moderní-

mi vyžitími. Je oblíbené jak mezi turisty, tak 

i mezi místními obyvateli.

LOKALITA

C 

A 
NEMOCNICE

MOTOL

ZLIČÍN

MŮSTEK

FLORENC

DEPO
HOSTIVAŘ

LETŇANY

ČERNÝ MOST

B 

HÁJE

NÁM. MÍRU

PANKRÁC 

A 

MUZEUM

B 

PALMOVKA

DEPO PÍSNICE

C 



nabídka investiční příležitosti | Školská 12, 110 00 Praha 1 - Nové Město
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 5/9

FOTODOKUMENTACE



nabídka investiční příležitosti | Školská 12, 110 00 Praha 1 - Nové Město
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 6/9

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

2023/1

Štěpánská

2515

Školská

2513

Řeznická

2510

2024

2022

2057

2056

2055

1996

1997

1998

C.3

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
1:250@3xA4

NAVRHOVANÝ STAV

NÁZEV VÝKRESU/TITLE

OBJEKT/BUILDING

KONTROLOVAL/CONTROLLED BY

DATUM/DATE

VYPRACOVAL/BY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE

REVIZE/REVISION

MĚŘÍTKO/SCALE

VÝKRES Č./TITLE No.

PARÉ/COPY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/LEAD DESIGNER

STUPEŇ/PHASE

BDA Architekti s.r.o.

Ing. arch. Richard Bartík

© Copyright 2023 BDA Architekti s.r.o.

PROJEKTANT PROFESE/DESIGNER

PROJEKT/PROJECT

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

C. SITUAČNÍ VÝKRESY

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

BDA Architekti s.r.o.
Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

± 0,000 = 209,57 m. n. m. Bpv (úroveň stávající čisté podlahy v 1. np)

05/2023

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - PŮDA

KANALIZACE

PLYNOVOD

SILNOPROUDVODOVOD

SLABOPROUD

LEGENDA:

ŘEŠENÝ OBJEKT

PARC. Č. ŘEŠENÉHO POZEMKU

ŠKOLSKÁ 12, PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO

ŘEŠENÉ POZEMKY: PARC. Č. 2023/1

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

2023/1

1957
1956

HL
AV

N
Í V

ST
U

P

-1,700

-2,500

77506750

14500

ZADAVATEL/CONTRACTOR

Holečkova 3331/35, 115 00 Praha 5 - Smíchov
BCA RADEK SYKA, DIS
JUDR. JAN SYKA
CITY HOME PROJECT XI, S.R.O.

RN

58
50

16
60

0

22
45

0

10260

1850

4900

14500 3450 145010925

21
50

59
50

42
50

12
00

0

Ing. arch. Zuzana Mastná

Bc. Adéla Vojíková

UPOZORNĚNÍ:
1. Tato dokumentace je určena pouze pro stavební řízení, není určena k realizaci stavby
2. Rozměry uvedené v této výkresové dokumentaci jsou indikativní a budou upřesněny na základě zaměření, které provede zhotovitel na stavbě před zahájením výroby

(stavebních prací).  Za správné vytyčení a rozměry zodpovídá zhotovitel.
3. Zhotovitel předloží před zahájením výroby výrobní dokumentaci všech atypických prvků ke schválení autorem projektu a zástupcem investora.
4. Jakékoliv nejasnosti nebo rozpory v projektové dokumentaci musí být projednány se zodpovědným projektantem a jím odsouhlaseny před zahájením prací .
5. Neodměřovat z výkresů; případné nejasnosti a chybějící informace bude zhotovitel neprodleně konzultovat se zodpovědným projektantem, se kterým odsouhlasí

další postup.
6. Veškeré konstrukce a detaily budou prováděny dle technologických předpisů a požadavků výrobce a za dodržení platných norem.
7. Zhotovitel předloží vzorky všech povrchů a detailů ke schválení architektem před započetím prací.
8. Tento výkres musí být použit výhradně ve spojitosti s výkresy všech stavebních a architektonických detailů, s výkresy všech profesí, technickými zprávami a výkazem

výměr.
9. Změna specifikace je možná pouze se souhlasem zodpovědného projektanta.
10. Projektová dokumentace je duševním majetkem autora projektu, bez jeho písemného souhlasu nesmí být použita k jinému účelu než realizaci projektu, pro nějž byla

vytvořena.
+19,150

+1
8,

75
0

+1
8,

75
0

+22,050+17,300

+21,700

+21,700

+22,850

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA

25
50

86
00

28
25

61
75

20
50

4°

4°

21°

35°

DÚR+DSP

01

+15,950

+15,950

12
00

20
00

16
22

0
20

00
77

5

33
40

44
60

1380 1240 2930

D1
STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÝ ODPAD

D2
NOVÝ DEŠŤOVÝ ODPAD

ZK

STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

NOVÉ VEDENÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE
UPOZORNĚNÍ:
Vestavba výtahu je součástí samostané projektové dokumentace a s ní souvisejícho stavebního řízení (byl povolen pravomocným rozhodnutím Spis. Zn.
UMCP1/268147/2023/VÝS-Še-2/1736 ze dne 27.11.2023).

+21,400

+21,400

Kondenzační jednotka byt I
ZRUN040LSSO

Kondenzační jednotka byt II
ZRUN040LSSO

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

C. SITUAČNÍ VÝKRESY

± 0,000 = 209,57 m. n. m. Bpv (úroveň stávající čisté podlahy v 1. np)

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - PŮDA
ŠKOLSKÁ 12, PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO

ŘEŠENÝ POZEMEK

C.2

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
1:500@A3

NÁZEV VÝKRESU/TITLE

OBJEKT/BUILDING

KONTROLOVAL/CONTROLLED BY

DATUM/DATE

VYPRACOVAL/BY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE

REVIZE/REVISION

MĚŘÍTKO/SCALE

VÝKRES Č./TITLE No.

PARÉ/COPY

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/LEAD DESIGNER

STUPEŇ/PHASE

BDA Architekti s.r.o.

01

Ing. arch. Richard Bartík

05/2023

© Copyright 2023 BDA Architekti s.r.o.

PROJEKTANT PROFESE/DESIGNER

PROJEKT/PROJECT

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

BDA Architekti s.r.o.

LEGENDA

ŘEŠENÝ OBJEKT

JUDR. JAN SYKA

ZADAVATEL/CONTRACTOR

Holečkova 3331/35, 115 00 Praha 5 - Smíchov
BCA RADEK SYKA, DIS

CITY HOME PROJECT XI, S.R.O.

Štěpánská
2515

Školská
2513

Řeznická
2510

Řeznická
2509

Navrátilova
2512

2024

2025

2022

2057

2056

2055

2054

1996

1997

1998

1956

1995

1994/1

1994/2

1999

2000

1992

1991

1968

1967

1966

2085

2084/1

2081

2080

1994/3

2083

2023/1

Ing. arch. Zuzana Mastná

Bc. Adéla Vojíková

UPOZORNĚNÍ:
1. Tato dokumentace je určena pouze pro stavební řízení, není určena k realizaci stavby
2. Rozměry uvedené v této výkresové dokumentaci jsou indikativní a budou upřesněny na základě zaměření, které provede zhotovitel na stavbě před zahájením výroby

(stavebních prací).  Za správné vytyčení a rozměry zodpovídá zhotovitel.
3. Zhotovitel předloží před zahájením výroby výrobní dokumentaci všech atypických prvků ke schválení autorem projektu a zástupcem investora.
4. Jakékoliv nejasnosti nebo rozpory v projektové dokumentaci musí být projednány se zodpovědným projektantem a jím odsouhlaseny před zahájením prací .
5. Neodměřovat z výkresů; případné nejasnosti a chybějící informace bude zhotovitel neprodleně konzultovat se zodpovědným projektantem, se kterým odsouhlasí

další postup.
6. Veškeré konstrukce a detaily budou prováděny dle technologických předpisů a požadavků výrobce a za dodržení platných norem.
7. Zhotovitel předloží vzorky všech povrchů a detailů ke schválení architektem před započetím prací.
8. Tento výkres musí být použit výhradně ve spojitosti s výkresy všech stavebních a architektonických detailů, s výkresy všech profesí, technickými zprávami a výkazem

výměr.
9. Změna specifikace je možná pouze se souhlasem zodpovědného projektanta.
10. Projektová dokumentace je duševním majetkem autora projektu, bez jeho písemného souhlasu nesmí být použita k jinému účelu než realizaci projektu, pro nějž byla

vytvořena.

2023/1

Školská

2513

Řeznická

2510

2024

2022

2057

2056

2055

1996

1997

1998

1957
1956

HL
AV

N
Í V

ST
U

P

-1,700

-2,500

77506750

14500

RN

58
50

16
60

0

22
45

0

10260

1850

4900

14500 3450 145010925

21
50

59
50

42
50

12
00

0

+19,150

+1
8,

75
0

+1
8,

75
0

+22,050+17,300

+21,400

+21,700

+21,400+21,700

+22,850

31
50

74
00

40
25

55
75

20
50

4°

4°

21°

35°

DÚR+DSP

+15,950

+15,950

12
00

20
00

16
22

0
20

00
77

5

33
40

44
60

1380 1240 2930

D1
STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÝ ODPAD

D2
NOVÝ DEŠŤOVÝ ODPAD

ZK

+21,400

ŘEŠENÉ POZEMKY: K.Ú. NOVÉ MĚSTO, PARC. Č. 2023/1

UPOZORNĚNÍ:
Vestavba výtahu je součástí samostané projektové dokumentace a s ní souvisejícho stavebního řízení (byl povolen pravomocným rozhodnutím Spis. Zn.
UMCP1/268147/2023/VÝS-Še-2/1736 ze dne 27.11.2023).



nabídka investiční příležitosti | Školská 12, 110 00 Praha 1 - Nové Město
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 7/9

PŮDORYS 5. NP – NAVRHOVANÝ STAV

5.2 5.1

PŮDORYS 6. NP – NAVRHOVANÝ STAV

5.2 5.1

5.2 | 5+kk | 154,8 m2 
balkon | terasa

5.1 | 5+kk | 183,7 m2 

balkon | terasa



nabídka investiční příležitosti | Školská 12, 110 00 Praha 1 - Nové Město
prodejce | SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5 | www.city-home.cz 8/9

POHLED NA STŘECHU

N
ÁZEV VÝKRESU

/TITLE

N
AVRHO

VAN
Ý STAV

DATU
M

/DATE

O
BJEKT/BU

ILDIN
G

VYPRACO
VAL/BY

STU
PEŇ

/PHASE

BDA Architekti s.r.o.

REVIZE/REVISIO
N

KO
N

TRO
LO

VAL/CO
N

TRO
LLED BY

Tel.: +420 257 313 242, E-m
ail: atelier@

bda.cz

PARÉ/CO
PY

GEN
ERÁLN

Í PRO
JEKTAN

T/LEAD DESIGN
ER

ZO
DPO

VĚDN
Ý PRO

JEKTAN
T/RESPO

N
SIBLE

M
ĚŘÍTKO

/SCALE

D.1.1 ARCHITEKTO
N

ICKO
 - STAVEBN

Í ŘEŠEN
Í

VÝKRES Č./TITLE N
o.

PRO
JEKT/PRO

JECT

PRO
JEKTAN

T PRO
FESE/DESIGN

ER

± 0,000 = 209,57 m
. n. m

. Bpv (úroveň stávající čisté podlahy v 1. np)

Tel.: +420 257 313 242, E-m
ail: atelier@

bda.cz

BDA Architekti s.r.o.
N

osticova 469/6, 118 00 Praha 1

N
osticova 469/6, 118 00 Praha 1

PO
HLED N

A STŘECHU

Ing. arch. Richard Bartík

01
D.1.1.B-09

1:75@
A2

a
a b

©
 Copyright 2023 BDA Architekti s.r.o.

05/2023

STAVEBN
Í Ú

PRAVY O
BJEKTU

 - PŮ
DA,

ŠKO
LSKÁ 12, PRAHA 1 - N

O
VÉ M

ĚSTO

+17,300

5400

+22,050
+19,150

+19,150

+17,300

22195 255

22450

22200

+22,850

+21,400

4025 7400 3150

2950

+21,700

5400 5400 3045

20004300 2900 3300 2500

2000
2600

Požární výlez na střechu

600
600

LEGEN
DA

STÁVAJÍCÍ KO
N

STRU
KCE

TEPELN
Á IZO

LACE - EPS

N
O

VÉ KERAM
ICKÉ ZDIVO

 - N
O

SN
É

TEPELN
Á IZO

LACE - M
IN

ERÁLN
Í VATA

TEPELN
Á IZO

LACE - XPS

N
O

VÉ KERAM
ICKÉ ZDIVO

 - N
EN

O
SN

É

N
O

VÉ SDK KO
N

STRU
KCE - N

EN
O

SN
É

N
O

VÁ PÁLEN
Á STŘEŠN

Í KRYTIN
A

N
O

VÁ PLECHO
VÁ STŘEŠN

Í KRYTIN
A

N
O

VÉ PRO
SKLEN

É PLO
CHY

VEN
KO

VN
Í DLAŽBA

N
EŘEŠEN

É ČÁSTI

ZADAVATEL/CO
N

TRACTO
R

Holečkova 3331/35, 115 00 Praha 5 - Sm
íchov

BCA RADEK SYKA, DIS
JU

DR. JAN
 SYKA

CITY HO
M

E PRO
JECT XI, S.R.O

.

Bc. Adéla Vojíková

Ing. arch. Zuzana M
astná

DÚ
R+DSP

U
PO

ZO
RN

ĚN
Í:

1.
Tato dokum

entace je určena pouze pro stavební řízení, není určena k realizaci stavby
2.

Rozm
ěry uvedené v této výkresové dokum

entaci jsou indikativní a budou upřesněny na základě zam
ěření, které provede zhotovitel na stavbě před zahájením

 výroby
(stavebních prací).  Za správné vytyčení a rozm

ěry zodpovídá zhotovitel.
3.

Zhotovitel předloží před zahájením
 výroby výrobní dokum

entaci všech atypických prvků ke schválení autorem
 projektu a zástupcem

 investora.
4.

Jakékoliv nejasnosti nebo rozpory v projektové dokum
entaci m

usí být projednány se zodpovědným
 projektantem

 a jím
 odsouhlaseny před zahájením

 prací .
5.

N
eodm

ěřovat z výkresů; případné nejasnosti a chybějící inform
ace bude zhotovitel neprodleně konzultovat se zodpovědným

 projektantem
, se kterým

 odsouhlasí
další postup.

6.
Veškeré konstrukce a detaily budou prováděny dle technologických předpisů a požadavků výrobce a za dodržení platných norem

.
7.

Zhotovitel předloží vzorky všech povrchů a detailů ke schválení architektem
 před započetím

 prací.
8.

Tento výkres m
usí být použit výhradně ve spojitosti s výkresy všech stavebních a architektonických detailů, s výkresy všech profesí, technickým

i zprávam
i a výkazem

vým
ěr.

9.
Zm

ěna specifikace je m
ožná pouze se souhlasem

 zodpovědného projektanta.
10.Projektová dokum

entace je duševním
 m

ajetkem
 autora projektu, bez jeho písem

ného souhlasu nesm
í být použita k jiném

u účelu než realizaci projektu, pro nějž byla
vytvořena.

600
600

600
600

2000
2600

2000
2600

2000
2600

1000
1000

600
600

1800

2250

550
500

500

6750
7750

14500

7750

14500

500
500

6750

700

700

1150
2325

255

400
100

2250550

8600282561752050 2800

14501375

600
600

4001650

100

600
600

600
600

600
600

600
600

600
600

21003300170037002100345018002050

+18,750

+18,750
210022001350

49752650

b

+21,700
+21,400

21°

4°

935
4665

1250
900

935
4665

1250
900

35°

4°

PŮ
DO

RYS

U
PO

ZO
RN

ĚN
Í:

Vestavba výtahu je součástí sam
ostané projektové dokum

entace a s ní souvisejícho stavebního řízení (byl povolen pravom
ocným

 rozhodnutím
 Spis. Zn.

U
M

CP1/268147/2023/VÝS-Še-2/1736 ze dne 27.11.2023).

D1
STÁVAJÍCÍ DEŠŤO

VÝ O
DPAD

D2
N

O
VÝ DEŠŤO

VÝ O
DPAD

STÁVAJÍCÍ DEŠŤO
VÁ KAN

ALIZACE

N
O

VÉ VEDEN
Í DEŠŤO

VÉ KAN
ALIZACE

PŘÍČNÝ ŘEZ AA

+ 8,400 / 3.NP

+ 0,000 / 1.NP

PROJEKT/PROJECT

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

PŘÍČNÝ ŘEZ aa
NAVRHOVANÝ STAV

OBJEKT/BUILDING

NÁZEV VÝKRESU/TITLE

VYPRACOVAL/BY

DATUM/DATE REVIZE/REVISION

STUPEŇ/PHASE

01

Ing. arch. Richard Bartík

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

BDA Architekti s.r.o.

± 0,000 = 209,57 m. n. m. Bpv (úroveň stávající čisté podlahy v 1. np)

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

PŘÍČNÝ ŘEZ bb
NAVRHOVANÝ STAV

OBJEKT/BUILDING

DATUM/DATE REVIZE/REVISION VÝKRES Č./TITLE No.

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/LEAD DESIGNER

PROJEKTANT PROFESE/DESIGNER

01

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

± 0,000 = 209,57 m. n. m. Bpv (úroveň stávající čisté podlahy v 1. np)

-4,400

+0,000

+4,200

+8,400

+12,350

+15,950

+17,300

-2,500

-3,400

+7,750

+ 21,600 / HŘEBEN STŘECHY (STAV)

+ 12,350 / 4.NP

+ 4,200 / 2.NP

- 2,500 / CHODNÍK

MĚŘÍTKO/SCALE

PARÉ/COPY

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

KONTROLOVAL/CONTROLLED BY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE

VÝKRES Č./TITLE No.

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/LEAD DESIGNER

PROJEKTANT PROFESE/DESIGNER

BDA Architekti s.r.o.

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

MĚŘÍTKO/SCALE

PARÉ/COPY

PROJEKT/PROJECT

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

NÁZEV VÝKRESU/TITLE KONTROLOVAL/CONTROLLED BY

VYPRACOVAL/BY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE

STUPEŇ/PHASE

BDA Architekti s.r.o.

Ing. arch. Richard Bartík

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

BDA Architekti s.r.o.

+4,400

1:75@A2

© Copyright 2023 BDA Architekti s.r.o.

05/2023

ŠKOLSKÁ 12, PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO

1:75@A2

© Copyright 2023 BDA Architekti s.r.o.

05/2023

ŠKOLSKÁ 12, PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO

+ 15,950 / 5.NP

+ 12,350 / 4.NP

+ 4,200 / 2.NP

+ 0,000 / 1.NP

- 2,500 / CHODNÍK

+17,300

+7,750

-3,400

-2,500

+ 8,400 / 3.NP

+14,270

+10,950

+6,750

+2,550

-2,470

-4,000

-4,630
-4,930

+4,200

+8,400

+12,350

+15,880

+0,000

-1,650

-2,850

29
80

30
0

17
80

-4,480

12
00

24
00

-1,700 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - PŮDASTAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - PŮDA

30
0

+18,650

+21,400

NOVÉ KERAMICKÉ ZDIVO - NOSNÉ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

TEPELNÁ IZOLACE - EPS

ŽELEZOBETON

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA

NOVÉ KERAMICKÉ ZDIVO - NENOSNÉ

NOVÉ SDK KONSTRUKCE - NENOSNÉ PODKLADNÍ BETON

TERÉN

LEGENDA

ZADAVATEL/CONTRACTOR

Holečkova 3331/35, 115 00 Praha 5 - Smíchov
BCA RADEK SYKA, DIS
JUDR. JAN SYKA
CITY HOME PROJECT XI, S.R.O.

ZADAVATEL/CONTRACTOR

Holečkova 3331/35, 115 00 Praha 5 - Smíchov
BCA RADEK SYKA, DIS
JUDR. JAN SYKA
CITY HOME PROJECT XI, S.R.O.

D.1.1.B-10 D.1.1.B-11

10
20

51
0

25
50

14
80

24
00

19
70

29
00

30
00

50
15

25
24

00
15

75
24

00
16

50
24

00

20
85

0

14
50

30
0

26
75

19
55

0
25

0
47

50

38
00

20
0

27
00

50
0 75

5

22
50

30
0

24
00

+22,050

14
75

0

23
00

+ 22,050 / HŘEBEN STŘECHY+ 22,050 / HŘEBEN STŘECHY

Bc. Adéla Vojíková

Ing. arch. Zuzana Mastná

DÚR+DSP

Bc. Adéla Vojíková

Ing. arch. Zuzana Mastná

DÚR+DSP

SCH
02

UPOZORNĚNÍ:
1. Tato dokumentace je určena pouze pro stavební řízení, není určena k realizaci stavby
2. Rozměry uvedené v této výkresové dokumentaci jsou indikativní a budou upřesněny na základě zaměření, které provede zhotovitel na stavbě před zahájením výroby

(stavebních prací).  Za správné vytyčení a rozměry zodpovídá zhotovitel.
3. Zhotovitel předloží před zahájením výroby výrobní dokumentaci všech atypických prvků ke schválení autorem projektu a zástupcem investora.
4. Jakékoliv nejasnosti nebo rozpory v projektové dokumentaci musí být projednány se zodpovědným projektantem a jím odsouhlaseny před zahájením prací .
5. Neodměřovat z výkresů; případné nejasnosti a chybějící informace bude zhotovitel neprodleně konzultovat se zodpovědným projektantem, se kterým odsouhlasí

další postup.
6. Veškeré konstrukce a detaily budou prováděny dle technologických předpisů a požadavků výrobce a za dodržení platných norem.
7. Zhotovitel předloží vzorky všech povrchů a detailů ke schválení architektem před započetím prací.
8. Tento výkres musí být použit výhradně ve spojitosti s výkresy všech stavebních a architektonických detailů, s výkresy všech profesí, technickými zprávami a výkazem

výměr.
9. Změna specifikace je možná pouze se souhlasem zodpovědného projektanta.
10. Projektová dokumentace je duševním majetkem autora projektu, bez jeho písemného souhlasu nesmí být použita k jinému účelu než realizaci projektu, pro nějž byla

vytvořena.

UPOZORNĚNÍ:
1. Tato dokumentace je určena pouze pro stavební řízení, není určena k realizaci stavby
2. Rozměry uvedené v této výkresové dokumentaci jsou indikativní a budou upřesněny na základě zaměření, které provede zhotovitel na stavbě před zahájením výroby

(stavebních prací).  Za správné vytyčení a rozměry zodpovídá zhotovitel.
3. Zhotovitel předloží před zahájením výroby výrobní dokumentaci všech atypických prvků ke schválení autorem projektu a zástupcem investora.
4. Jakékoliv nejasnosti nebo rozpory v projektové dokumentaci musí být projednány se zodpovědným projektantem a jím odsouhlaseny před zahájením prací .
5. Neodměřovat z výkresů; případné nejasnosti a chybějící informace bude zhotovitel neprodleně konzultovat se zodpovědným projektantem, se kterým odsouhlasí

další postup.
6. Veškeré konstrukce a detaily budou prováděny dle technologických předpisů a požadavků výrobce a za dodržení platných norem.
7. Zhotovitel předloží vzorky všech povrchů a detailů ke schválení architektem před započetím prací.
8. Tento výkres musí být použit výhradně ve spojitosti s výkresy všech stavebních a architektonických detailů, s výkresy všech profesí, technickými zprávami a výkazem

výměr.
9. Změna specifikace je možná pouze se souhlasem zodpovědného projektanta.
10. Projektová dokumentace je duševním majetkem autora projektu, bez jeho písemného souhlasu nesmí být použita k jinému účelu než realizaci projektu, pro nějž byla

vytvořena.

SCH
01

NEŘEŠENÉ ČÁSTI OBJEKTU

P
02

P
01

P
03

SCH
02

SCH
01

P
01

P
02

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

TEPELNÁ IZOLACE - EPS

ŽELEZOBETON

NOVÉ KERAMICKÉ ZDIVO - NOSNÉ TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA

NOVÉ KERAMICKÉ ZDIVO - NENOSNÉ

NOVÉ SDK KONSTRUKCE - NENOSNÉ PODKLADNÍ BETON

TERÉN

LEGENDA

NEŘEŠENÉ ČÁSTI OBJEKTU

+18,650

+15,950 +15,950

+12,350

+8,400

+19,150

+22,050

+21,400

Stávající tvar střechy

100050
0

+ 18,650 / 6.NP

+ 15,950 / 5.NP

+ 18,650 / 6.NP

Původní tvar střechy

Nový balkón

20
0

37
50

20
0

34
00

33
00

14
50

19
55

0
25

0
47

50

29
00

65
0

22
00

45
0

22
00

10
0

27
00

33
80

36
00

39
50

42
00

42
00

44
00

40
0

32
00

35
50

38
00

38
00

40
00

36
00

39
50

42
00

42
00

34
00

32
00

35
50

38
00

38
00

30
00

1015
1280

1000

4675

8255

2600

2260

600

1795

15
00

50
0

29
00

45
0

24
00

70
0

70
0

Nový balkón

Nový balkón

1000

8255

2600

2260

600

1795

8275

6075

1300
900

+18,750

+21,700

+19,150

11
00

Zábradlí výšky 1100 mm

Zábradlí výšky 1100 mm

Zábradlí výšky 1100 mm

Zábradlí výšky 1100 mm

26
75

VÝTAH - NENÍ PŘEDMĚTEM TOHOTO ŘÍZENÍ

UPOZORNĚNÍ:
Vestavba výtahu je součástí samostané projektové dokumentace a s ní souvisejícho stavebního řízení (byl povolen pravomocným rozhodnutím Spis. Zn.
UMCP1/268147/2023/VÝS-Še-2/1736 ze dne 27.11.2023).

UPOZORNĚNÍ:
Vestavba výtahu je součástí samostané projektové dokumentace a s ní souvisejícho stavebního řízení (byl povolen pravomocným rozhodnutím Spis. Zn.
UMCP1/268147/2023/VÝS-Še-2/1736 ze dne 27.11.2023).

PŘÍČNÝ ŘEZ BB

+ 8,400 / 3.NP

+ 0,000 / 1.NP

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

PŘÍČNÝ ŘEZ bb
NAVRHOVANÝ STAV

OBJEKT/BUILDING

DATUM/DATE REVIZE/REVISION VÝKRES Č./TITLE No.

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/LEAD DESIGNER

PROJEKTANT PROFESE/DESIGNER

01

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

± 0,000 = 209,57 m. n. m. Bpv (úroveň stávající čisté podlahy v 1. np)

-4,400

+0,000

+4,200

+8,400

+12,350

+15,950

+17,300

-2,500

-3,400

+7,750

+ 21,600 / HŘEBEN STŘECHY (STAV)

+ 12,350 / 4.NP

+ 4,200 / 2.NP

- 2,500 / CHODNÍK

MĚŘÍTKO/SCALE

PARÉ/COPY

PROJEKT/PROJECT

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

NÁZEV VÝKRESU/TITLE KONTROLOVAL/CONTROLLED BY

VYPRACOVAL/BY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE

STUPEŇ/PHASE

BDA Architekti s.r.o.

Ing. arch. Richard Bartík

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

BDA Architekti s.r.o.

+4,400

1:75@A2

© Copyright 2023 BDA Architekti s.r.o.

05/2023

ŠKOLSKÁ 12, PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - PŮDA

+18,650

NOVÉ KERAMICKÉ ZDIVO - NOSNÉ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

TEPELNÁ IZOLACE - EPS

ŽELEZOBETON

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA

NOVÉ KERAMICKÉ ZDIVO - NENOSNÉ

NOVÉ SDK KONSTRUKCE - NENOSNÉ PODKLADNÍ BETON

TERÉN

LEGENDA

ZADAVATEL/CONTRACTOR

Holečkova 3331/35, 115 00 Praha 5 - Smíchov
BCA RADEK SYKA, DIS
JUDR. JAN SYKA
CITY HOME PROJECT XI, S.R.O.

D.1.1.B-11

38
00

20
0

27
00

50
0 75

5

22
50

30
0

24
00

14
75

0

23
00

+ 22,050 / HŘEBEN STŘECHY

Bc. Adéla Vojíková

Ing. arch. Zuzana Mastná

DÚR+DSP

UPOZORNĚNÍ:
1. Tato dokumentace je určena pouze pro stavební řízení, není určena k realizaci stavby
2. Rozměry uvedené v této výkresové dokumentaci jsou indikativní a budou upřesněny na základě zaměření, které provede zhotovitel na stavbě před zahájením výroby

(stavebních prací).  Za správné vytyčení a rozměry zodpovídá zhotovitel.
3. Zhotovitel předloží před zahájením výroby výrobní dokumentaci všech atypických prvků ke schválení autorem projektu a zástupcem investora.
4. Jakékoliv nejasnosti nebo rozpory v projektové dokumentaci musí být projednány se zodpovědným projektantem a jím odsouhlaseny před zahájením prací .
5. Neodměřovat z výkresů; případné nejasnosti a chybějící informace bude zhotovitel neprodleně konzultovat se zodpovědným projektantem, se kterým odsouhlasí

další postup.
6. Veškeré konstrukce a detaily budou prováděny dle technologických předpisů a požadavků výrobce a za dodržení platných norem.
7. Zhotovitel předloží vzorky všech povrchů a detailů ke schválení architektem před započetím prací.
8. Tento výkres musí být použit výhradně ve spojitosti s výkresy všech stavebních a architektonických detailů, s výkresy všech profesí, technickými zprávami a výkazem

výměr.
9. Změna specifikace je možná pouze se souhlasem zodpovědného projektanta.
10. Projektová dokumentace je duševním majetkem autora projektu, bez jeho písemného souhlasu nesmí být použita k jinému účelu než realizaci projektu, pro nějž byla

vytvořena.

NEŘEŠENÉ ČÁSTI OBJEKTU

P
03

SCH
02

SCH
01

P
01

P
02

+19,150

+22,050

+21,400

100050
0

+ 15,950 / 5.NP

+ 18,650 / 6.NP

Původní tvar střechy

Nový balkón

20
0

37
50

20
0

34
00

33
00

14
50

19
55

0
25

0
47

50

29
00

65
0

22
00

45
0

22
00

10
0

27
00

33
80

36
00

39
50

42
00

42
00

44
00

40
0

32
00

35
50

38
00

38
00

40
00

1015
1280

1000

4675

8255

2600

2260

600

1795

15
00

50
0

29
00

45
0

24
00

70
0

70
0

Nový balkón

Nový balkón

+18,750

+21,700

11
00

Zábradlí výšky 1100 mm

Zábradlí výšky 1100 mm

Zábradlí výšky 1100 mm

Zábradlí výšky 1100 mm

26
75

UPOZORNĚNÍ:
Vestavba výtahu je součástí samostané projektové dokumentace a s ní souvisejícho stavebního řízení (byl povolen pravomocným rozhodnutím Spis. Zn.
UMCP1/268147/2023/VÝS-Še-2/1736 ze dne 27.11.2023).



 

Společnost City Home patří do skupiny SATPO, která působí na českém realitní trhu od roku 1994.  
Převážně v Praze skupina investuje pod značkou City Home do oblasti existujících rezidenčních nemovitostí,  

zajišťuje prodej bytových a nebytových jednotek, půdních prostor pro výstavbu. Pod značkou SATPO se skupina specializuje  
na rezidenční výstavbu, kupuje pozemky pro rezidenční development, vytváří atraktivní příležitosti pro investory.  

Skupina SATPO úspěšně realizovala několik desítek rezidenčních projektů, pozitivně přispívá k rozvoji realitního trhu zejména v Praze.

prodej@city-home.cz, +420 606 093 093
www.city-home.cz

D
is

cl
ai

m
er

: 
Ve

šk
er

ý 
te

xt
ov

ý 
ob

sa
h 

je
 i

nf
or

m
at

iv
ní

 a
 f

ot
og

ra
fie

 m
aj

í 
ilu

st
ra

čn
í 

ch
ar

ak
te

r. 
A

kt
uá

ln
í 

na
bí

dk
a 

a 
po

dr
ob

né
 i

nf
or

m
ac

e 
o 

kv
al

itě
, 

zv
ol

en
ýc

h 
m

at
er

iá
le

ch
, 

vy
ba

ve
ní

,  
te

ch
no

lo
gi

e 
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í j
so

u 
k 

di
sp

oz
ic

i n
a 

w
w

w
.c

ity
-h

om
e.

cz
 V

še
ch

na
 p

rá
va

 n
a 

ob
sa

h,
 f

ot
og

ra
fie

 a
 g

ra
fik

u 
js

ou
 v

yh
ra

ze
na

 a
 s

po
le

čn
os

t 
Ci

ty
 H

om
e 

m
á 

pr
áv

o 
na

 z
m

ěn
u.

 1
2/

20
24POHLED SEVEROZÁPADNÍ

POHLED SEVEROZÁPADNÍ - ULIČNÍ FASÁDA
KONTROLOVAL/CONTROLLED BY

MĚŘÍTKO/SCALE

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/LEAD DESIGNER

BDA Architekti s.r.o.

Ing. arch. Richard Bartík

PROJEKTANT PROFESE/DESIGNER

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

BDA Architekti s.r.o.
Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

LEGENDA

+ 22,050 / HŘEBEN STŘECHY

+ 8,400 / 3.NP

+ 4,200 / 2.NP

NÁZEV VÝKRESU/TITLE

OBJEKT/BUILDING

DATUM/DATE

VYPRACOVAL/BY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE

REVIZE/REVISION VÝKRES Č./TITLE No.

PARÉ/COPY

STUPEŇ/PHASE

01

PROJEKT/PROJECT

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

± 0,000 = 209,57 m. n. m. Bpv (úroveň stávající čisté podlahy v 1. np)

NAVRHOVANÝ STAV

+ 12,350 / 4.NP

+ 0,000 / 1.NP

- 2,500 / CHODNÍK

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - PŮDA
ŠKOLSKÁ 12, PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOVÉ PROSKLENÉ PLOCHY

NOVÁ PÁLENÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

NOVÁ PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

+22,150

+17,300

+22,850

ZADAVATEL/CONTRACTOR

JUDR. JAN SYKA

Holečkova 3331/35, 115 00 Praha 5 - Smíchov
BCA RADEK SYKA, DIS

CITY HOME PROJECT XI, S.R.O.

D.1.1.B-12

1:75@A2

05/2023

Bc. Adéla Vojíková

Ing. arch. Zuzana Mastná

DÚR+DSP

UPOZORNĚNÍ:
1. Tato dokumentace je určena pouze pro stavební řízení, není určena k realizaci stavby
2. Rozměry uvedené v této výkresové dokumentaci jsou indikativní a budou upřesněny na základě zaměření, které provede zhotovitel na stavbě před zahájením výroby

(stavebních prací).  Za správné vytyčení a rozměry zodpovídá zhotovitel.
3. Zhotovitel předloží před zahájením výroby výrobní dokumentaci všech atypických prvků ke schválení autorem projektu a zástupcem investora.
4. Jakékoliv nejasnosti nebo rozpory v projektové dokumentaci musí být projednány se zodpovědným projektantem a jím odsouhlaseny před zahájením prací .
5. Neodměřovat z výkresů; případné nejasnosti a chybějící informace bude zhotovitel neprodleně konzultovat se zodpovědným projektantem, se kterým odsouhlasí

další postup.
6. Veškeré konstrukce a detaily budou prováděny dle technologických předpisů a požadavků výrobce a za dodržení platných norem.
7. Zhotovitel předloží vzorky všech povrchů a detailů ke schválení architektem před započetím prací.
8. Tento výkres musí být použit výhradně ve spojitosti s výkresy všech stavebních a architektonických detailů, s výkresy všech profesí, technickými zprávami a výkazem

výměr.
9. Změna specifikace je možná pouze se souhlasem zodpovědného projektanta.
10. Projektová dokumentace je duševním majetkem autora projektu, bez jeho písemného souhlasu nesmí být použita k jinému účelu než realizaci projektu, pro nějž byla

vytvořena.

+ 15,950 / 5.NP

+ 18,650 / 6.NP

+22,050

UPOZORNĚNÍ:
Vestavba výtahu je součástí samostané projektové dokumentace a s ní souvisejícho stavebního řízení (byl povolen pravomocným rozhodnutím Spis. Zn.
UMCP1/268147/2023/VÝS-Še-2/1736 ze dne 27.11.2023).

POHLED JIHOVÝCHODNÍ

DATUM/DATE

VYPRACOVAL/BY

REVIZE/REVISION

GENERÁLNÍ PROJEKTANT/LEAD DESIGNER

STUPEŇ/PHASE

BDA Architekti s.r.o.

01

Ing. arch. Richard Bartík

PROJEKTANT PROFESE/DESIGNER

PROJEKT/PROJECT

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

± 0,000 = 209,57 m. n. m. Bpv (úroveň stávající čisté podlahy v 1. np)

+ 12,350 / 4.NP

-1,640 / DVŮR

MĚŘÍTKO/SCALE

NÁZEV VÝKRESU/TITLE

OBJEKT/BUILDING

KONTROLOVAL/CONTROLLED BY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT/RESPONSIBLE

VÝKRES Č./TITLE No.

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

PARÉ/COPY

Tel.: +420 257 313 242, E-mail: atelier@bda.cz

Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1

BDA Architekti s.r.o.

NAVRHOVANÝ STAV

LEGENDA

+ 8,400 / 3.NP

+ 4,200 / 2.NP

+ 0,000 / 1.NP

© Copyright 2023 BDA Architekti s.r.o.

1:75@A2

05/2023

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU - PŮDA,
ŠKOLSKÁ 12, PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO

D.1.1.B-13

-1,700

+4,400

+4,900

+1,060

+4,200

POHLED JIHOVÝCHODNÍ - DVORNÍ FASÁDA

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOVÁ PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

NOVÉ PROSKLENÉ PLOCHY

NOVÁ PÁLENÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

+22,850

JUDR. JAN SYKA

Holečkova 3331/35, 115 00 Praha 5 - Smíchov

ZADAVATEL/CONTRACTOR

BCA RADEK SYKA, DIS

CITY HOME PROJECT XI, S.R.O.

Bc. Adéla Vojíková

Ing. arch. Zuzana Mastná

DÚR+DSP

UPOZORNĚNÍ:
1. Tato dokumentace je určena pouze pro stavební řízení, není určena k realizaci stavby
2. Rozměry uvedené v této výkresové dokumentaci jsou indikativní a budou upřesněny na základě zaměření, které provede zhotovitel na stavbě před zahájením výroby

(stavebních prací).  Za správné vytyčení a rozměry zodpovídá zhotovitel.
3. Zhotovitel předloží před zahájením výroby výrobní dokumentaci všech atypických prvků ke schválení autorem projektu a zástupcem investora.
4. Jakékoliv nejasnosti nebo rozpory v projektové dokumentaci musí být projednány se zodpovědným projektantem a jím odsouhlaseny před zahájením prací .
5. Neodměřovat z výkresů; případné nejasnosti a chybějící informace bude zhotovitel neprodleně konzultovat se zodpovědným projektantem, se kterým odsouhlasí

další postup.
6. Veškeré konstrukce a detaily budou prováděny dle technologických předpisů a požadavků výrobce a za dodržení platných norem.
7. Zhotovitel předloží vzorky všech povrchů a detailů ke schválení architektem před započetím prací.
8. Tento výkres musí být použit výhradně ve spojitosti s výkresy všech stavebních a architektonických detailů, s výkresy všech profesí, technickými zprávami a výkazem

výměr.
9. Změna specifikace je možná pouze se souhlasem zodpovědného projektanta.
10. Projektová dokumentace je duševním majetkem autora projektu, bez jeho písemného souhlasu nesmí být použita k jinému účelu než realizaci projektu, pro nějž byla

vytvořena.

+22,050+ 22,050 / HŘEBEN STŘECHY

+15,950

+12,350

+8,400

+15,950

+12,350

+8,400

+ 15,950 / 5.NP

+ 18,650 / 6.NP

Původní tvar střechy

Nový balkón

Nový balkón

Nový balkón

Zábradlí výšky 1100 mm

Zábradlí výšky 1100 mm

Zábradlí výšky 1100 mm

Stávající balkón

Zábradlí výšky 1100 mm

+21,700
+21,400

+21,700
+21,400

Nový balkón

Zábradlí výšky 1100 mm

Nový balkón

Zábradlí výšky 1100 mm

Nový balkón

Zábradlí výšky 1100 mm

UPOZORNĚNÍ:
Vestavba výtahu je součástí samostané projektové dokumentace a s ní souvisejícho stavebního řízení (byl povolen pravomocným rozhodnutím Spis. Zn.
UMCP1/268147/2023/VÝS-Še-2/1736 ze dne 27.11.2023).


